TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  342919

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,0283433,33777713,4 684.491,49 4.041.759,26$0,004.320.630,00 97.784,503259483,27

Cuatro millones cuarenta y un mil setecientos cincuenta y nueve con veintiseis
Centavos

$Son

74099571325234C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 7/3/2024